
ダイナミック・オーディオ5555様

弊社Bowers & Wilkinsの全てのメンバーから、ダイナミック・オーディオ5555様の10周年記念に対し、心よ

り御慶びを申し上げます。

日本におけるプレミア・オーディオ・スペシャリストとして御社の名声は、ご自身で勝ち得たものであること

を十分に存じ上げております。また、御社の弊社に対する、過去からの変わらぬサポートに対して、ここ

で改めて深い感謝の意を述べさせていただきます。

日本の最も要求の厳しいオーディオ・エンスージアストの皆様に、御社が最高にプロフェッショナルな方法

で、製品を提供されていることを存じ上げております。

弊社は、十分な自信に裏付けられた新しくかつ革新的なクラス最高の製品を、常に全力をもって御社に

供給することをお約束いたします。

ジョー・アトキンス / チェアマン


